



ລາຍງານຜົນການດຳເນີນງານ

ຈາກ 1 ມັງກອນ - 30 ມິຖຸນາ 2020

ລຳດັບ	ລາຍການ	ງວດນີ້		ງວດກ່ອນ	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
ກ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍໃນການທຸລະກິດ					
1	ລາຍຮັບດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ	14,150	1,568	7,277	815
	1.1.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ	1,018	113	517	58
	1.2.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວຂອງລູກຄ້າ	13,132	1,455	6,760	757
	1.3.+ ດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກຫຼັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ	(0)	(0)	-	-
	1.4.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍຮັບຈາກການລົງທຶນໃນຫຼັກຊັບ	(0)	(0)	-	-
	1.5.+ ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ ອື່ນໆ	(0)	(0)	-	-
2	ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ	(176)	(19)	(92)	(10)
	2.1.- ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ	(0)	(0)	-	-
	2.2.- ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວຂອງລູກຄ້າ	(176)	(19)	(92)	(10)
	2.3.- ດອກເບ້ຍ ຮັບຈາກຫຼັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ	(0)	(0)	-	-
	2.4.- ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອກເບ້ຍ ຈ່າຍໃນຈຳໜ່າຍຮຸ້ນກູ້	(0)	(0)	-	-
3	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຄ່າ ແລະ ວັດຖຸມີຄ່າອື່ນໆ	(0)	(0)	-	-
I. ຜົນດັ່ງ ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ (1+2+3)		13,975	1,549	7,185	805
4	+ ລາຍຮັບຈາກສິນເຊື່ອ ເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າໂດຍມີການເລືອກຊື້	(0)	(0)	-	-
5	- ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບສິນເຊື່ອ ເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າໂດຍມີການເລືອກຊື້	(0)	(0)	-	-
6	+ ລາຍຮັບຈາກການໃຫ້ເຊົ່າທຳມະດາ	(0)	(0)	-	-
7	- ລາຍຈ່າຍຈາກການໃຫ້ເຊົ່າທຳມະດາ	(0)	(0)	-	-
8	+ ລາຍຮັບຈາກການປະກອບທຶນ ແລະ ຜູ້ຊື້ຮຸ້ນ	(0)	(0)	-	-
9	+ ລາຍຮັບຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ	3,896	432	391	44
10	- ລາຍຈ່າຍຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ	(167)	(18)	(97)	(11)
11	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຄ່າ	(0)	(0)	-	-
12	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຂາຍ	(0)	(0)	-	-
13	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການແລກປ່ຽນເງິນຕາຕ່າງປະເທດ	1,411	156	316	35
14	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດທຶນສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍເຄື່ອງມືອານຸພັນ	(0)	(0)	-	-
II. ລາຍຮັບສຸດທິໃນການທຸລະກິດ (I + 4+.. 14)		19,115	2,118	7,795	873
ຂ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິ					
15	+ ລາຍຮັບອື່ນໆ ໃນການທຸລະກິດ	-	-	-	-
16	- ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານທົ່ວໄປ	(3,949)	(438)	(1,995)	(223)
	16.1. - ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບພະນັກງານ	(2,885)	(320)	(1,557)	(174)
	16.2. - ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານອື່ນໆ	(1,064)	(118)	(438)	(49)
17	- ລາຍຈ່າຍຄ່າຫຼ້ຽນ ແລະ ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າຫຼັກຊັບສົມບັດຄົງທີ່ ທີ່ມີຕົວຕົນ ແລະ ບໍ່ມີຕົວຕົນ	(1,180)	(131)	(469)	(53)
18	- ລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ໃນການທຸລະກິດ	(196)	(22)	43	5
19	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ລາຍການນອກໂບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ	(1,468)	(163)	(622)	(70)
	19.1. - ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງ	(16,300)	(1,807)	(14,972)	(1,677)
	19.2.+ ເກັບຄືນຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ໜີ້ເສຍເກັບຄືນໄດ້	14,833	1,644	14,351	1,607
20	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າ ຊ.ຄ.ທ ການເງິນ	(0)	(0)	-	-
III. ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິສຸດທິ (15+16+17+18+19+20)		(6,793)	(753)	(3,043)	(341)
IV. ຜົນໄດ້ຮັບກ່ອນອາກອນກຳໄລ (II - III)		12,322	1,366	4,753	532
21	- ອາກອນກຳໄລ	(2,464)	(273)	(951)	(106)
V. ຜົນໄດ້ຮັບສຸດທິໃນເດືອນ		9,857	1,092	3,802	426
ຄ. ລາຍຮັບອື່ນໆ ນອກທຸລະກິດ					
22	ການປ່ຽນແປງໃນສ່ວນເພີ່ມທຶນຈາກການຕີມູນຄ່າຊັບສິນ	-	-	-	-
23	ກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ຈາກການຕີມູນຄ່າຫຼັກຊັບເພື່ອຂາຍ	-	-	-	-
24	ອາກອນກຳໄລທີ່ເກີດຂຶ້ນ ຈາກອົງປະກອບລາຍຮັບນອກທຸລະກິດ ລວມກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ນອກການທຸລະກິດສຸດທິ	-	-	-	-
ລວມກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ນອກການທຸລະກິດສຸດທິ :		9,857	1,092	3,802	426

CFO

IM Sovanrith
 ສຸຫວັນຣິດ ອິມ

CEO

ANG BUTH
 ອາງ ບຸທ



INCOME STATEMENT

From 1 Jan - 30 Jun 2020

No.	Description	30-Jun-20		31-Mar-20	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
A. OPERATING INCOME AND EXPENSES					
1	Interest and similar income	14,150	1,568	7,277	815
	1.1.+ Interest and similar income from interbank	1,018	113	517	58
	1.2.+ Interest and similar income from customer	13,132	1,455	6,760	757
	1.3.+ Interest and similar income from securities purchased under repo agreements	(0)	(0)	-	-
	1.4.+ Interest and similar income from investment in securities	(0)	(0)	-	-
	1.5.+ Other interest and similar income	(0)	(0)	-	-
2	Interest and similar expense	(176)	(19)	(92)	(10)
	2.1.- Interest and similar expense to interbank	(0)	(0)	-	-
	2.2.- Interest and similar expense to customers	(176)	(19)	(92)	(10)
	2.3.- Interest and similar expenses from securities sold under repo agreements	(0)	(0)	-	-
	2.4.- Interest and similar expense from investment in securities	(0)	(0)	-	-
3	+/- Net Profit or loss from trading in gold and other precious metals	(0)	(0)	-	-
I. NET INTEREST AND SIMILAR INCOME (1+2+3)		13,975	1,549	7,185	805
4	+ Income from loan purchase and lease with option	(0)	(0)	-	-
5	- Expense on loan purchase and lease with option	(0)	(0)	-	-
6	+ Rental income	(0)	(0)	-	-
7	- Rental expense	(0)	(0)	-	-
8	+ Income from financing and debenture	(0)	(0)	-	-
9	+ Fees and commission income	3,896	432	391	44
10	- Fees and commission expense	(167)	(18)	(97)	(11)
11	+/- Net gain or loss from trading securities	(0)	(0)	-	-
12	+/- Net gain or loss from holding securities	(0)	(0)	-	-
13	+/- Net gain or loss from foreign currency trading	1,411	156	316	35
14	+/- Net gain or loss from derivatives trading	(0)	(0)	-	-
II. NET OPERATING INCOME (I + 4+.. 14)		19,115	2,118	7,795	873
B. OTHER INCOME AND EXPENSES					
15	+ Other operating income	-	-	-	-
16	- Administration expenses	(3,949)	(438)	(1,995)	(223)
	16.1. - Personnel expense	(2,885)	(320)	(1,557)	(174)
	16.2. - Other administration expenses	(1,064)	(118)	(438)	(49)
17	- Depreciation and Amortisation expense	(1,180)	(131)	(469)	(53)
18	- Other operating expenses	(196)	(22)	43	5
19	+/- Net provision for non-performing loan	(1,468)	(163)	(622)	(70)
	19.1. - Provision expense on Non-performing loans	(16,300)	(1,807)	(14,972)	(1,677)
	19.2.+ Recovery of provision expense on Non-performing loans	14,833	1,644	14,351	1,607
20	+/- Net gain or loss on valuation of financial assets	(0)	(0)	-	-
III. NET OTHER INCOME AND EXPENSES (15+16+17+18+19+20)		(6,793)	(753)	(3,043)	(341)
IV. PROFIT BEFORE TAX (II - III)		12,322	1,366	4,753	532
21	- Profit tax	(2,464)	(273)	(951)	(106)
VI. NET PROFIT AFTER TAX		9,857	1,092	3,802	426
C. OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
22	Change in fair value of available-for-sale financial assets	-	-	-	-
23	Gain or loss from assets revaluation	-	-	-	-
24	Profit tax related to component of other comprehensive incomes	-	-	-	-
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD, NET OF TAX		9,857	1,092	3,802	426

CFO


IM Sovanrith
 ສຸຫວັນຣິດ ອິມ

CEO



ANG BUTH
 ອາງ ບຸທ



ໃບລາຍງານຖານະທາງການເງິນ

ປະຈຳງວດ II ປີ 2020

ລຳດັບ	ລາຍການຊັບສິນ	ງວດນີ້		ງວດກ່ອນ	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	ເງິນສົດ ແລະ ເງິນຝາກຢູ່ທະນາຄານກາງ	29,525	3,272	22,369	2,505
	1. ເງິນສົດ ແລະ ຖືວ່າຄືເງິນສົດ	9,654	1,070	8,270	926
	2. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	19,871	2,202	14,099	1,579
	3. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	0	0	-	-
II	ໜີ້ຕ້ອງຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ	107,412	11,904	101,006	11,313
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	19,029	2,109	15,812	1,771
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	88,384	9,795	85,194	9,542
	3. ເງິນກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າສຸດທິ	0	0	-	-
III	ຫຼັກຊັບຊື່ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄິນ	0	0	-	-
IV	ເງິນລົງທຶນໃນຫຼັກຊັບສຸດທິ	0	0	-	-
	1. ຫຼັກຊັບເພື່ອຄ້າ	0	0	-	-
	2. ຫຼັກຊັບຊື່ ເພື່ອຂາຍ	0	0	-	-
	3. ຫຼັກຊັບລົງທຶນ	0	0	-	-
V	ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າໃຫ້ລູກຄ້າສຸດທິ	188,267	20,865	210,929	23,626
VI	ເງິນລົງທຶນໃນວິສາຫະກິດໃນກຸ່ມບໍລິສັດຮ່ວມທຶນ ແລະ ກິດຈະການຄຸ້ມຄອງ	0	0	-	-
VII	ສິນເຊື້ອເຊົ່າຊື່ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າ	0	0	-	-
VIII	ຊັບສິນບັດຄົງທີ່ສຸດທິ	3,056	339	3,163	354
	1. ຊ.ຄ.ທ ພວມຊື່ ແລະ ພວມກໍ່ສ້າງ	0	0	-	-
	2. ຊ.ຄ.ທ ບໍ່ມີຕົວຕົນ	-	-	-	-
	3. ຊ.ຄ.ທ ມີຕົວຕົນ	3,056	339	3,163	354
IX	ສິດນຳໃຊ້ຊັບສິນຕາມສັນຍາເຊົ່າ	4,810	533	4,408	494
X	ທຶນຈົດທະບຽນ ບໍ່ທັນໄດ້ຖອກ	0	0	-	-
XI	ຊັບສິນອື່ນໆ	78,250	8,672	68,630	7,687
	1. ດອກເບ້ຍ ແລະ ລາຍຮັບອື່ນໆ ດ້າງຮັບ	50,003	5,542	44,886	5,028
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ ແລະ ສາຂາ (ກໍລະນີມີຍອດໜີ້)	0	0	-	-
	3. ອື່ນໆ (ສະເພາະບັນຊີທີ່ມີຍອດເຫຼືອໜີ້)	28,246	3,130	23,745	2,660
	ລວມ:	411,319	45,586	410,505	45,980

CFO


IM Sovanrith
 ສຸຫວັນຣິດ ອິມ

CEO



ANG BUTH
 ອາງ ບູທ



ASSETS

As at 30 Jun 2020

No. ASSETS	30-Jun-20		31-Mar-20	
	LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I Cash and balance with the BOL	29,525	3,272	22,369	2,505
1. Cash on hand	9,654	1,070	8,270	926
2. Demand Deposit at the BOL	19,871	2,202	14,099	1,579
3. Term Deposit at the BOL	0	0	-	-
II Due from other banks	107,412	11,904	101,006	11,313
1. Demand Deposit	19,029	2,109	15,812	1,771
2. Term Deposit	88,384	9,795	85,194	9,542
3. Loan and advances, net of provision for NPL	0	0	-	-
III Securities purchased under resale agreements	0	0	-	-
IV Investment in financial assets	0	0	-	-
1. Financial assets: held-for-trading	0	0	-	-
2. Financial assets: available-for-sales	0	0	-	-
3. Financial assets: held-to-maturity	0	0	-	-
V Loans and advances to customers, net of provision for NPL	188,267	20,865	210,929	23,626
VI Investment in subsidiaries and joint ventures	0	0	-	-
VII Credit for finance lease	0	0	-	-
VIII Net fixed assets	3,056	339	3,163	354
1. Fixed assets under construction	0	0	-	-
2. Intangible fixed assets	-	-	-	-
3. Tangible fixed assets	3,056	339	3,163	354
IX Right of used assets	4,810	533	4,408	494
X Unpaid capital	0	0	-	-
XI Other assets	78,250	8,672	68,630	7,687
1. Accrued interest receivables	50,003	5,542	44,886	5,028
2. Interbranch receivables	0	0	-	-
3. Others	28,246	3,130	23,745	2,660
TOTAL ASSETS	411,319	45,586	410,505	45,980

CFO

IM Sovanrith
ສຸຫວັນຣິດ ອິມ

CEO



ANG BUTH
ອາງ ບຸທ



ໃບລາຍງານຖານະທາງການເງິນ

ປະຈຳງວດ II ປີ 2020

ລຳດັບ	ລາຍການໜີ້ສິນ	ງວດນີ້		ງວດກ່ອນ	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ ທະນາຄານ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນອື່ນໆ	53,694	5,951	51,119	5,726
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳໜົດ	53,694	5,951	51,119	5,726
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳໜົດ	(0)	(0)	-	-
	3. ເງິນກູ້ຢືມ	(0)	(0)	-	-
	4. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆ ໃຫ້ທະນາຄານ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນ	(0)	(0)	-	-
II	ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ລູກຄ້າ	9,742	1,080	10,608	1,188
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳໜົດ	3,285	364	3,549	398
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳໜົດ	6,457	716	7,058	791
	3. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆ ໃຫ້ລູກຄ້າ	(0)	(0)	-	-
III	ຫຼັກຊັບຂາຍໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ	(0)	(0)	-	-
IV	ໜີ້ທີ່ຕ້ອງສົ່ງທີ່ເກີດຈາກການຈຳໜ່າຍຫຼັກຊັບ	(0)	(0)	-	-
V	ໜີ້ສິນອື່ນໆ	7,936	880	3,212	360
	1. ດອກເບ້ຍ ແລະ ລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ຕ້ອງຈ່າຍ	171	19	141	16
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ ແລະ ສາຂາ (ກໍລະນີມີຍອດເຫຼືອມີ)	-	-	-	-
	3. ອື່ນໆ	7,765	861	3,072	344
	ລວມ:	71,372	7,910	64,940	7,274
VI	ທຶນ ແລະ ທີ່ຖືຄິທຶນຂອງທະນາຄານ	339,947	37,676	345,566	38,706
	1. ທຶນຈົດທະບຽນ	300,000	33,248	300,000	33,602
	2. ສ່ວນເພີ່ມມູນຄ່າຮຸ້ນ	(0)	(0)	-	-
	3. ຄັງສຳຮອງຕາມກົດໝາຍ	2,963	328	2,237	251
	4. ຄັງຂະຫຍາຍທຸລະກິດຂອງທະນາຄານ	(0)	(0)	-	-
	5. ຄັງສຳຮອງອື່ນໆ	(0)	(0)	-	-
	6. ສ່ວນຜິດດ່ຽງຈາກການຕີມູນຄ່າໃຫມ່	(0)	(0)	-	-
	7. ເງິນແຮຕາມຂໍ້ກຳໜົດ	302	33	431	48
	8. (+/-) ກຳໄລ ຂາດທຶນສະສົມ	26,825	2,973	39,095	4,379
	9. (+/-) ຜົນໄດ້ຮັບລໍຖ້າຮັບຮອງ	(0)	(0)	-	-
	10. (+/-) ຜົນໄດ້ຮັບໃນປີ	9,857	1,092	3,802	426
	11. ເງິນອຸດໜູນ ແລະ ທຶນທີ່ລັດໄດ້ຈັດສັນ	(0)	(0)	-	-
	12. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງສຳຮອງ	(0)	(0)	-	-
	ລວມ:	411,319	45,586	410,505	45,980

CFO


IM Sovanrith
 ສຸຫວັນຣິດ ອິມ

CEO


ANG BUTH
 ອາງ ບູທ



LIABILITIES

As at 30 Jun 2020

No.	Liability	30-Jun-20		31-Mar-20	
		LAKm	US\$'000	LAKm	US\$'000
I	Due to other banks and financial institutions	53,694	5,951	51,119	5,726
	1. Demand deposit	53,694	5,951	51,119	5,726
	2. Term deposit	(0)	(0)	-	-
	3. Borrowings	(0)	(0)	-	-
	4. Other payable to Banks and financial institutions	(0)	(0)	-	-
II	Due to customers	9,742	1,080	10,608	1,188
	1. Demand Deposit	3,285	364	3,549	398
	2. Term Deposit	6,457	716	7,058	791
	3. Other payable to customers	(0)	(0)	-	-
III	Securities sold under repurchase agreements	(0)	(0)	-	-
IV	Debt payable from sales of securities	(0)	(0)	-	-
V	Other liabilities	7,936	880	3,212	360
	1. Accrued interest payable	171	19	141	16
	2. Interbranch payables	-	-	-	-
	3. Other payables	7,765	861	3,072	344
TOTAL LIABILITIES		71,372	7,910	64,940	7,274
VI	Capital and reserves	339,947	37,676	345,566	38,706
	1. Registered capital	300,000	33,248	300,000	33,602
	2. Premium Stocks	(0)	(0)	-	-
	3. Regulatory Reserves	2,963	328	2,237	251
	4. Reserves for Expansion business	(0)	(0)	-	-
	5. Other Reserves	(0)	(0)	-	-
	6. Revaluation reserves	(0)	(0)	-	-
	7. General provision for credit activities	302	33	431	48
	8. (+/-) Accumulated Profit and loss	26,825	2,973	39,095	4,379
	9. (+/-) Result in instance of approval	(0)	(0)	-	-
	10. (+/-) Result of the year	9,857	1,092	3,802	426
	11. Subventions and allocated Fund	(0)	(0)	-	-
	12. Debt payable reserves	(0)	(0)	-	-
TOTAL LIABILITIES & EQUITY		411,319	45,586	410,505	45,980

CFO


IM Sovanrith
ສຸຫວັນຣິດ ອິມ

CEO



ANG BUTH
ອາງ ບຸທ